
UCHWAŁA NR XXX/267/21 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/309/18 w sprawie emisji obligacji 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.               

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 

15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 483 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

   § 1 W uchwale Nr XXXVII/309/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 24 maja 2018 r.  

w sprawie emisji obligacji z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:  

1) obligacje serii A19 zostaną wykupione w 2025 r., 

2) obligacje serii B19 zostaną wykupione w 2025 r., 

3) obligacje serii C19 zostaną wykupione w 2025 r., 

4) obligacje serii D19 zostaną wykupione w 2025 r., 

5) obligacje serii E19 zostaną wykupione w 2025 r., 

6) obligacje serii F19 zostaną wykupione w 2024 r., 

7) obligacje serii G19 zostaną wykupione w 2020 r., 

8) obligacje serii H19 zostaną wykupione w 2023 r., 

9) obligacje serii I19 zostaną wykupione w 2024 r., 

10) obligacje serii J19 zostaną wykupione w 2024 r., 

11) obligacje serii K19 zostaną wykupione w 2024 r.” 

 

   § 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

           PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr XXX/267/21 Rady Miejskiej w Bobolicach w sprawie zmiany uchwały                                

Nr XXXVII/309/18 w sprawie emisji obligacji z dnia 30 czerwca 2021 roku   

 

Projekt niniejszej uchwały jest uchwałą intencyjną,  przedstawiającą przesunięcie terminu 

wykupu obligacji komunalnych z 2021 roku na 2025 rok serii A19 w wysokości 250 000 zł., 

zgodnie z podjętą Uchwałą  Nr XXIX/258/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie zmian  w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Bobolice na lata 

2021-2035.  

 Przedmiotowe obligacje zostały wyemitowane z przeznaczeniem na pokrycie wkładu 

własnego do dwóch strategicznych dla Gminy projektów z udziałem środków UE, tj.                      

w zakresie Uzbrojenia części strefy inwestycyjnej w Bobolicach oraz na Przebudowę Rynku 

Miejskiego w Bobolicach.  

 Przesunięcie terminu wykupu obligacji związane jest z wcześniejszych wykupem 

obligacji zaciągniętych na budowę Gimnazjum w Bobolicach z 2013 roku zaplanowanych na 

2021 rok w wysokości 650 000 zł. 

Zmiany te spowodowane są m.in. uzyskaniem niższych wpływów do budżetu z tytułu 

udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych w 2020 roku i 

planowanych w 2021 roku w związku z panująca pandemią covid-19, a także m.in. 

wprowadzenie ulg podatkowych niesie za sobą negatywne skutki finansowe dla Gminy, co 

spowodowało zmiany w planowanej strukturze budżetu. Uelastycznienie i proponowane 

przesunięcia wykupu pomiędzy poszczególnymi emisjami przyczyni się do dalszej 

kontynuacji działań inwestycyjnych oraz zoptymalizuje negatywne skutki finansowe 

pandemii.  

  
 


